PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 февраля 2024 г.

	№
	35-р

О создании рабочей группы
Во исполнение письма заместителя Губернатора Нижегородской области Полякова Е.Н. от 20.02.2024 № Сл-001-151576/24, в целях подключения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской к работе с информационной системой учета земельно-имущественного комплекса муниципальных образований Нижегородской области:

1. Утвердить состав комиссии по подключению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской к работе с информационной системой учета земельно-имущественного комплекса муниципальных образований Нижегородской области в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – ответственный за заполнение анкеты;

Члены рабочей группы:

Дьячкова Светлана Сергеевна – консультант сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – ответственный за предоставление информации по ведению реестра муниципального имущества;
Бнятова Таисия Михайловна – консультант сектора земельных отношений КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – ответственный за предоставление информации по ведению договоров аренды земельных участков;

Казакова Елена Николаевна – главный специалист сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – ответственный за предоставление информации по ведению договоров аренды имущества;
Маков Александр Викторович – начальник информационного сектора организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – ответственный за подключение к информационной системе.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.